江西师范大学学生处

学工字〔2017〕47号

关于召开全校学工系统
迎接审核评估推进大会的通知

各学院，相关职能部门：
根据学校评估工作安排，经学校领导同意，现决定召开全校学工系统迎接审核评估推进大会，具体事项通知如下：
一、会议时间
2017年11月7日（周二）上午9：00开始
二、会议地点
音乐艺术广场报告厅
三、参会人员
1、有关校领导；
2、教务处、校评建办负责人；
3、各学院党委副书记、团委书记（团委负责人）、专兼职辅导员（含1+3辅导员）、各班级班主任；
4、学工督导组；
5、学生处、校团委全体干部职工。
四、有关要求
1、请与会人员于8:50以前在会场北门处签到进场就坐。
2、会议原则上不得请假，特殊情况不能参会，各学院由副书记审核并向学生处宋美凤报告（通过党委副书记微信群），机关干部分别向单位主要负责人请假报告。
3、不尽之处，请垂询88120140。

学生处
2017年11月6日

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2017年11月6日印发